平成２９年４月１７日
 ４年２組 保護者 様
                         尾張旭市立白鳳小学校

校 長  安藤  透

インフルエンザによる学級閉鎖について（お知らせ）

 春風の候、日頃は本校の教育にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。
さて、本日４年２組児童にインフルエンザの感染拡大がみられました。

（インフルエンザ８名、その他体調不良による欠席２名）
そこで、学校医とも相談の上、下記のように学級を閉鎖しますので、ご協力をお

願いいたします。

記

１ 処置内容  学級閉鎖 ４年２組

２ 閉鎖期間  ４月１８日（火）～２０（木）（３日間）

３ 閉鎖理由  インフルエンザによる。

４ そ の 他     ・ ４月２１日（金）は通常登校です。金曜日の時間割でご用意くだ

さい。
・ 学級閉鎖の延期をする場合は、携帯メールで連絡します。
・ 安静にし、しっかり休養をとってください。
・ 不要な外出は避け、自宅で過ごすようにしてください。
・ 学級閉鎖期間中に健康状態を確認する電話をさせていただきます。

＊ 新たにインフルエンザの感染が疑われた場合や感染が確認され
た場合は、学級閉鎖の期間中でも速やかに学校へ連絡してください。

※本件につきましてのお問い合わせは、
尾張旭市立白鳳小学校 ☎ 0561-53-5700

                      教頭：加藤奈保樹 まで